
KURULUŞ 24.01.2001 CHARTER 23.05.2002

BÜLTEN NO : 555ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

ÜYE
S. MERAL ÇAPA

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ

Aralık
ROTARY AİLESİ AYI
05 Aralık Mehmet Gürel D.G.
06 Aralık Aylin Olut D.G.
11 Aralık Egemen Yenikale (Reyhan oğlu) D.G.
15 Aralık Hakan Yorgancılar (Gülfem oğlu) D.G.
17 Aralık Tuğrul Özeren (Ayda eşi) D.G.
22 Aralık Özgür Arkun D.G.
22 Aralık İdil Yurtseven (Aylin Kızı) D.G.
24 Aralık Oya-Alparslan Ertuğrul E.Y
25 Aralık Mine-Süleyman Poroy E.Y
26 Aralık Hande-Salim Arslanalp E.Y.
28 Aralık Tayfur Yağcı D.G.
29 Aralık Ahmet Şahinoğlu (Banu Eşi) D.G.

05 Aralık Kadın Hakları Günü
10.Aralık Dünya İnsan Hakları Günü
02/09 Aralık Mevlana Haftası
03/09 Aralık Vakıflar haftası
12/18 AralıkTutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası

GEÇEN HAFTA
TOPLANTI NO: 555
TOPLANTI TARİHİ: 29.11.2012
TOPLANTI YERİ : OYA ERTUĞRUL’UN 
MUAYENEHANESİ 
KONU: ÜYE İŞYERİ ZİYARETİ
TOPT. SAATİ: 12:30- 14:00

GELECEK HAFTA
TOPLANTI NO: 556
TOPLANTI TARİHİ: 06.12.2012
TOPLANTI YERİ : SWISSOTEL
KONU: GUVERNÖR ZİYARETİ- EŞLİ 
KATILIM
TOPT. SAATİ: 18:00den İTİBAREN
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HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ

ERCAN ÇELİKKAYA      
MERT MACİT

SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

Dönemimizin 20. Kulübümüzün 555. Toplantısı 29 Kasım Perşembe günü, Üyemiz, 
Sevgili Oya Ertuğrul’a İşyeri Ziyareti olarak gerçekleştirildi. Başkan olarak benim Berlin 
Barış Forumu’nda olmam sebebiyle katılamadığım bu Toplantıya G.D.B. İnci, G.D.B. 
Aylin, G.D.B. Ali, G.D.B. Meral, Asbaşkan Banu, Sekreter Nejat, Ercan, Kıvanç, Aysun, 
Eyyüp, Tayfur ve Günşıl katılmışlardır. İşyeri ziyaretinin yanında Sevgili Oya’nın 
Doğum Günü olması sebebiyle ziyaret aynı zamanda kutlamaya dönüşmüş, bu keyifli 
ortamda Sevgili Oya ve Eşi Alpaslan’ın hazırladıkları muhteşem ikramlar uzun uzun 
sohbetlerle devam etmiştir. 

Aynı gün öğleden sonra 18:00’de Halkla İlişkiler Komite Başkanımız Sevgili Reyhan 
Özlen’in, “Komşu Sular” adlı Fotoğraf Sergisinin Açılış Kokteyline Kulüp Üyeleriyle 
birlikte katıldık. Reyhan’ın Yunan Adaları seyahatlerinde 2 yıl boyunca çektiği 
fotoğraflardan 85’inin yer aldığı sergiye Hürriyet Ege Köşe Yazarı Ayçe Dikmen’de 
fotoğraflara yazdığı dizelerle eşlik etti. Komşu Sular Fotoğraf Sergisi 11 Aralık’a kadar 
Kedi Kültür Merkezi’nde görülebilir. Reyhan Özlen’i tebrik ediyor, daha nice başarılı 
sergiler açmasını diliyoruz. 

Sevgili Reyhan’ın Sergi Açılışından sonra, yine arkadaşlarımızın katılımıyla Mezza 
Luna’da alınan akşam yemeğinin ardından Sevgili Oya Ertuğrul’un oğlu Çağlar’ın 
Konak Pier sinemalarında vizyona giren “Dağ” filmi izlendi. ATV’nin yeni başlayan 
dizisi olan  “Benim İçin Üzülme”de heyecanla izlediğimiz Çağlar’ı Dağ filminde farklı 
bir karakterde başarılı performansıyla izledik. Sevgili Çağlar’ı Gündoğdu Rotary Ailem 
adına tebrik ediyor, başarılarının devam etmesini diliyorum. Sevgili Oya ve Alpaslan’ı 
oğullarının başarısından dolayı kutluyorum. 



Gündoğdu Rotary Kulübümüz’ün 5. Grup Ocakbaşı Toplantısını Remide ve Özgür Arkun
Ev Sahipliğinde 27.11.2012’de gerçekleştirdik. Yeni projelerimizin ve ileriye dönük 
sürdürülebilir projelerinde konuşulduğu toplantımızda, Sevgili Remide’nin hazırladığı özel 
tatlısı, ikramları ve paylaşılan sohbetlerle çok keyifli bir gece geçirdik. Değerli 
Arkadaşlarıma tekrar teşekkür ediyorum. 

30 Kasım – 2 Aralık 2012 tarihlerinde gerçekleştirilen U.R. Rotary “Berlin Barış Forumu”na 
2440. Bölge’den Guvernörümüz Güneş Ertaş ve Eşi’nin, G.D.G. Sezai Moral ve Eşi’nin, 
Rotary Kulüp Başkanları ve Eşlerinin, Kulüp Üyeleri ve Eşlerinin katılımlarıyla 41 kişi 
olarak gidildi. Farklı organizasyonlarla ve münferit katılımlarla 2440. Bölge rekor sayıyla 
Berlin Barış Forumu’ndaydı. 30 Kasım günü hep birlikte Berlin Maritim Pro Arte Hotel’de
açılışa katıldı. Uluslar Arası Direktör Vincent Giay’ın Açılış Konuşmasını takiben Bayrak 
Töreni yer aldı ve Rotary Milli Marşı dinlendi. “Niçin Buradayız” sunumu ile PRİP Luis
Vincente Giay’ın “Berlin’e Hoşgeldiniz” sunumu ile RİDE Holger Knaack’ın ve “Pax Polio” 
sunumu ile Dr. Bruce Aylward’ın konuşmalarının ardından “PEACE WITHOUT 
BORDERS” sunumu ile Uluslar Arası Rotary Başkanımız Sakuji Tanaka Konferans Açılış 
Konuşması’nı yaptı. Barış Forumu açılışını takiben U.R. Rotary Başkanı Sakuji Tanaka’nın
ve U.R.Direktör’lerinden 100’ünün 1’er anısını paylaştığı “My Rotary Moment” kitabı satışa 
sunuldu. Biz de aldığımız kitapları U.R. Başkanımız Sakuji Tanaka’ya imzalatıp birlikte 
resimler çektirdik. Ardından hep birlikte Recepsiyon’a katıldık. İzmir’de ZoneB
Enstitüsü’nde ağırladığımız pek çok U.R.Direktör’le burada tekrar karşılaşmak çok hoş 
oldu. Geceyi takiben Büyük Grubumuzla bir Alman Restoranına yemeğe gidildi. Geçmiş 
Dönem U.R.Direktör’ümüz Örsçelik Balkan’ın da “Mediterranean Peace İnitiative” sunumu 
ile katıldığı Barış Forumu 2 Aralık’ta Uluslararası Başkan Sakuji Tanaka’nın kapanış 
konuşması ile sonlandı. 

Berlin Barış Forumu’na açılışta 900 katılım yapıldığı söylendi. Avrupa’nın kalbinde, yıldızı 
yeni yükselen bir şehrinde  yapılan bu konferans elbette Rotary kuralları çerçevesinde 
hazırlanıp organize edilmiştir. Ama daha 2 hafta öncesinde Rotary ZoneB Enstitüsü’ne ev 
sahipliği yapmış olan 2440. Bölge’sinin bir Kulüp Başkanı olarak bizim çok daha iyi yerde 
olduğumuza tanık oldum. Zone B Enstitüsü çok emek verilerek detaylar en ince ayrıntıları 
ile dikkate alınarak, çok uzun zaman üzerinde çalışılmış, Organizasyon Komite 
Başkanımızın, 2440. Bölge Federasyon Başkanımızın, Komitede görev alan 
G.D.Guvernörlerimizin, Rotaryenlerimizin özverileri ile butik bir Enstitü olmuştu. 

Berlin’e 29 Kasım’da varışımızın ardından şehir turumuz esnasında Brandenburg Gate
önündeki fotoğrafımız Güneş Guvernörümüz tarafından facebooka eklenen ilk resmimiz 
oldu. Bu kapı 1780’lerde Friedrick Wilhelm II. Tarafından Barış sembolü olarak yapılmış, 
bugün Berlin Şehri’nin de sembolüymüş. 368 metre yüksekliğinde Berlin Tower – döner 
kule şehirde gökdelenlere izin verilmediği için her yerden karşımıza çıkıyordu. Berlin 
Operaların, Müzelerin, Berlin Filarmoni’sinin de yer aldığı çok zengin bir kültür şehri. 
“Under der Linden” Berlin Ihlamurlar Altında sözü ile anıldığını da bu gezim esnasında 
öğrendim. İlk geceden grubumuzun Alman, İtalyan ve İspanyol mutfağı tercihlerini, yan 
yana yer alan 3 Restoran’dan birini seçerek deneme şansları oldu. 



İkinci günümüzde Reichstag’a – halka açık, dünyanın en çok ziyaret edilen meclisi olan 
Alman Federal Meclis Binası’na gidildi. Pasaport bilgilerimiz daha önceden bildirilmiş ve 
giriş iznimiz alınmış olduğu için bekletilmeden girebildik. Şehri gezerken, Berlin’in 
sembolü olan ellerini açmış sempatik ayı karşımıza her çıkışında adeta bizi kucaklıyordu. 
Kırmızı, yeşil trafik lambalarında yer alan Ampelmann Berlin’le özdeşleşmiş. “Taraban” 
arabalar ise, sosyalist döneme nostaljiydi. Listelerinde bu siparişleri olan arkadaşlarımız hiç 
zorluk çekmediler. Noel yaklaşmış, şehir ışıklarla, çam ağaçlarıyla olabilecek en ihtişamlı 
haliyle süslenmiş, her yerde Noel Pazarları kurulmuş, her köşeden sıcak şarabın, şehrin 
soğuk havasına karışan aroması sizin içinizi ısıtmak için adeta davet ediyordu. Berlin’in ünlü 
Ka-De-Ve Mağazası’da bütün hazırlıklarını tamamlamış, müşterilerini Noel alışverişi için 
bekliyordu. “Berliner Mauer”  Berlin Duvarı – 13 Ağustos 1961- 9 Kasım 1989 yıllarında 
Berlin’i ikiye ayırmış olan 43 kilometre uzunluğunda Batı’da yıllarca “Utanç Duvarı” olarak 
anılan duvardan günümüze bazı blok kalıntılar saklanmış. Nedim Atilla, konu ile ilgili bizi 
bilgilendirirken duvar kalıntısından söz ediyordu, bizse etrafta bir şey göremiyorduk. Sonra 
öğrendik ki duvar kaldırıldığında yerdeki sınırları özel taşlarla işaretlenmiş. 43 km boyunca 
bu taşlarla duvarın geçtiği yer belirlenmiş. Duvarın içi Doğu Berlin -Sosyalist Bloğu’nun 
Showroom’u aynası olurken, duvarın dışı da Amerika, İngiltere ve Fransa’nın kontrolünde 
olmuştur. Eski iki Berlin arasındaki sınır kapısı olan “Charlie Check Point” bugün hala 
korunmaktadır. Duvarın arkasında yer alan mayın tarlalarında duvarı aşmak isterken can 
verenlerin sayılarının 250 kişiden fazla olduğu söyleniyor. Duvar boyunca burada 
yaşamlarımı yitirenlerin anıtına rastlamak mümkün. Bir başka gün de Berlin’in 24 km 
Güneybatısında yer alan Postdam’a Nedim Atilla’nın tabiriyle şehri Berlin’li gibi yaşamak 
için trenle gidildi. Burada “Sans Soucis Sarayı” – Dert Etme Sarayı ziyaret edildi. Pergamon
Müzesinde, Bergama Zeus Sunağını, Milet’in Market Kapısını, İştar Kapısını, Bergama 
Athena Tapınağı’nın girişi, Athena Heykeli’ni, ki bu eserler bizim topraklarımızdan ayrıntılı 
bir şekilde toplanarak bu müzede yeniden birleştirilmiş olarak yer alıyor. Gezimizin sonuna 
yaklaşırken Sevgili Emre Gezgin bize Spier Nehrinde motor turu yaptırdı. Ardından Hava 
Meydanı’na gitmek üzere Berlin’den güzel ve keyifli anılarla ayrıldık. 

6 Aralık Perşembe günü, 18:00’den itibaren Swissotel’de Eşlerimizin ve Rotaractlarımızın
da katılımıyla gerçekleştireceğimiz Guvernör Ziyareti’mizde görüşmek dileğiyle.   

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012- 13 Dönem Başkanı 
Begüm ŞANLI



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



EŞLEŞTİRİLMİŞ BAĞIŞLAR

Rotary Vakfı programlarından bir başkası da, Uluslararası Hizmetlerin 
yürütülmesinde çeşitli kulüp ve bölgelere yardımcı olabilecek Eşleştirilmiş 
Bağış Programıdır. 1965 yılından beri, dünyanın çeşitli 135 ülkesinden, 
harcama tutarı 23 milyon doları geçen 3700 kadar bağış bu projelerin 
gerçekleştirilmesi amacıyla toplanmıştır.

Bu proje için en az Rotary Vakfının tayin ve tespit etmiş olduğu miktar kadar 
bir bağışı kulüp veya Bölge kendi üyelerinden bağış olarak toplamalıdır. Bu 
gibi bağışlar toplandıktan sonra, bunlar dünyanın çeşitli yerlerindeki önemli 
ihtiyaçları karşılamak amacıyla kullanılmaktadır. Yapılan hizmetler arasında, 
hastahanelere yatak ilavesi veya cihaz alımı, okul programlarının iyileştirilip 
geliştirilmesi, su kuyuları açmak, özel eğitim gerektiren bedensel özürlülere 
yardım, yetimler yurduna gelir kaynakları sağlamak, sağlıkla ilgili kurumlar 
kurmak ve dünyada açlık ve fakirliğin egemen olduğu bölgelerde yiyecek 
dağıtmak, ilaç dağıtmak ve benzeri uluslararası toplumsal 
hizmetler vermek sayılabilir.

Yapılan bağışlar bazen 20.000 dolar tutarındaki projeler için, bazen de 50.000 
dolar kadar büyük projeler için olabilmektedir. Ama çoğu 5.000 ile 10.000 
dolar arasındadır.

Eşleştirilmiş bağışlar hiçbir zaman bir bina yapımında kullanılmayacağı gibi 
başlatılmış bir başka program veya bitmiş bir başka program için de 
kullanılamaz. Bu programı yürüten ve sponsorluğunu üstlenen kulübün de 
programa maddi katkıda bulunması gereklidir. Yapılan yardımlar kişilere değil,
yaygınlaştırılmış olarak ihtiyaç sahiplerine eşit olarak verilmesi 
öngörülün.Eşleştirilmiş Bağışlar Rotary Vakfının çok anlamlı bir Programıdır 
ve Rotary Kulüplerinin, başka ülkelerdeki muhtaç kişilere hizmet götürme 
projelerinin destekleyicisi olma yolunda önemli bir teşvik unsurudur. Bu 
program dünyada karşılıklı anlayış ve iyi niyet duygusunu Rotary Vakfının 
amaçları doğrultusunda arttıran gerçekçi bir programdır.



DUYURULARIMIZ

• 29 Kasım Perşembe öğlen Toplantımız Sevgili Oya Ertuğrul’a İşyeri ziyareti olarak 
gerçekleştirildi. Nazik ev sahipliği ve muhteşem ikramlarıyla bizi ağırlandıkları gün Sevgili 
Oya Ertuğrul’un Doğum Gününe rastlaması da ayrı bir şansımız oldu. Sevgili Arkadaşımıza 
teşekkür ediyor ve Doğum Gününü tekrar Kutluyorum.   

• Sevgili Reyhan Özlen’in Yunanistan’ın 12 Adasında çektiği fotoğrafları ile ilgili “Komşu 
Sular” sergisi çok sayıda davetlinin katılımıyla güzel bir kokteyl ile açıldı. Sevgili Reyhan’ı 
tebrik ediyor, daha nice başarılı sergiler açmasını diliyorum. 

• 27 Kasım’da 5. Grup Ocakbaşı Toplantısını alarak Rotary sohbetlerinin ve dostlukların 
yaşandığı keyifli bir geceye ev sahipliği yapan Sevgili Remide ve Özgür Arkun’ a tekrar 
teşekkür ediyorum.

• Sevgili  Hande Arslanalp, “İtaltur” olarak 06-09 Aralık 2012 tarihlerinde Travel Turkey
İzmir (İzmir Uluslar Arası Fuar Alanı 2. No’lu Salon F – 135) Standı’na hepimizi davet 
ediyor. Arkadaşımızı Fuara katılımından dolayı kutluyorum. 

• Sevgili Ayda Özeren, “TEB Aile Akademisi” sunumunu Toplum Birliği’nde Aralık ayı  
içinde belirlenecek bir tarihte gerçekleştirecektir.

•Gündoğdu Rotary Kulübü WEB SİTE’mizin çok yakında yayına alınacağı bilgisini sizlerle 
paylaşıyorum. 

• 6 Aralık 2012’de Guvernörümüz Güneş Ertaş, Kulübümüze Guvernör Ziyaretine 
gelecektir. Toplantımız 18.00’dan itibaren Eşlerin’de katılımıyla yapılacaktır. 1 Temmuz 
2012’den itibaren Dönem Faaliyetlerimizin sunumlarını, Komite Başkanlarımız  
yapacaklardır. Rotaractlarımız da bu Toplantımıza katılacaklardır..

• 19 Aralık 2012 Çarşamba günü 11:00-16:00 saatleri arasında Alsancak Sir Winston’da 
Eşler Komitemiz tarafından  Kermes  gerçekleştirilecektir. Arkadaşlarımızdan el emekleri 
veya  hazırlayacakları kek, kurabiye, reçel vs. gibi  katkılarla kermesimize yardımcı 
olmalarını rica ediyorum. 

• Gündoğdu Rotaractlarımızdan Zeliha Yalova’ya ve Bursiyerlerimizden Kardelen Akyüz’e
sponsor olarak Efes R.K’nın 7- 9 Aralık tarihlerinde düzenlediği 3. Ryla’ya gönderiyoruz. 

• Yılbaşı öncesi son Perşembe‘ye rastlayan 27 Aralık Perşembe Toplantımızı  ÖĞLEN 
yapmıyoruz. AKŞAM Eşli olarak Endülüs Meyhanesi’ne gidiyoruz.    



DUYURULARIMIZ



29 KASIM 2012 TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 33

Katılım Oranı: % 61

Aramızda Göremediklerimiz: Oğuz Özgiller, Didem Dereli 
Akdeniz, Mehmet Gürel, Alper  Özmızırak, Gülfem 
Perçin, Necdet Gündoğdu, Hande Arslanalp, Ruhi Uslu, 
Ayda Özeren, Kerem Engin, Selman Uysal, Aylin Onart, 
Mine Poroy.



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11



29 KASIM 2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZ
OYA  ERTUĞRUL’A  İŞYERİ  ZİYARETİ 



29 KASIM 2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZ
OYA  ERTUĞRUL’A  İŞYERİ  ZİYARETİ 



27 KASIM 2012’DE REMİDE- ÖZGÜR ARKUN            
EVSAHİPLİĞİNDE OCAKBAŞIMIZ 



29 KASIM 2012 REYHAN ÖZLEN’İN 
“KOMŞU SULAR” FOTOĞRAF SERGİ AÇILIŞI



29 KASIM 2012’DE OYA VE ALPASLAN 
ERTUĞRUL’UN OĞULLARI ÇAĞLAR’IN “DAĞ”

FİLMİNİ HEP BİRLİKTE İZLEDİK 



29 KASIM – 2 ARALIK 2012  
BERLİN BARIŞ FORUMU



29 KASIM – 2 ARALIK 2012
BERLİN BARIŞ FORUMU



29 KASIM – 2 ARALIK 2012 2440. BÖLGE
BERLİN GEZİSİ 



29 KASIM – 2 ARALIK 2012 2440. BÖLGE 
BERLİN GEZİSİ  

TARABAN BERLİN’İN SİMGESİ REICHSTAG ALMAN SENATOSU

BERLİN DUVAR KALINTILARI

BERLİN DUVARI İZLERİ



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT                                
•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI AYDA ÖZEREN

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

26
ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

27 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

28 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Psikolog- Psikiyatrist
3- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
4- Radyo- TV Yayıncılığı
5- Reklam Ajansları



TELEFON 
ZİNCİRİ

RUHİ
05322328861COŞKUN

5326456655
ERCAN
05323221025

NECDET
05323231839

ÖZGÜR
05336602680

ALPER
05322449404

TAYFUR
05327093282

NEJAT
05322812726

AYSUN
05332329232

NURİ
05322922690

KEREM
05336957655

KIVANÇ
05336674500

MİNE
05322926933

BANU
05323631619

KEREM
05336957655

AYLİN
05322203660

AYDA
05332932826

MERAL
05324154898

İNCİ
05322445432

REYHAN
05325578473

MERT
05326155664

OĞUZ
05323520629

TANKUT
05332116546

ALİ
05327906122

HANDE
05324134556

GÜLFEM
05326124888

BEGÜM
05322877212

MEHMET
05324473075

SELMAN
05327439676

GÜNŞIL
05324465756

EYÜP
05322778927

OYA
05325254161

AYLİN  ONART
05325849322


